MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 242/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 13 de setembro de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria no 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1o DESIGNAR os servidores listados abaixo para compor as subcomissões de apoio da VII Formação Acadêmica e Científica
e Cultural e Humanística e... (FACCHU):

SIAPE SERVIDOR SUBCOMISSÃO

3364749 ANA PAULA DOS SANTOS COSTENARO Divulgação/ Comunicação

1024793 EDDY ERVIN ELTERMANN Divulgação/ Comunicação

2152295 DIEGO CARLOS MULLER Infraestrutura

1251185 TIAGO GUIMARÃES BARTH Infraestrutura

2006190 FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO Infraestrutura

1125442 RAITAN BIZ RIGON Tecnologia da Informação

1254778 RAFAEL ROSA DA SILVA Tecnologia da Informação

3359124 JOÃO RODRIGO ROCHA DA SILVA Tecnologia da Informação

2322214 ARTUR MENARDI NOGUEIRA JUNIOR Tecnologia da Informação

1017822 ADRIANA NEVES DIAS Acadêmica

3078949 MIRELA STEFANIA PACHECO Acadêmica

2163393 ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI BAMBINETTI Acadêmica

1354780 LEDA GABRIELA ARDILES Acadêmica

2322451 PAULA CRISTINA BACCA Acadêmica

2320752 TATIANE SUELI COUTINHO Acadêmica

3007363 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES Acadêmica

3104791 AGNES THIANE PEREIRA MACHADO Acadêmica

1903367 RAFAEL ANDRADE Acadêmica

2320747 DANIEL ZANELLA DOS SANTOS Acadêmica

1024046 VANESSA LIMA SOUZA VILAR Acadêmica

2095330 CLADECIR ALBERTO SCHENKEL Acadêmica

1213978 DANIELA KOSTER
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

1044179 ANELISE DA LUZ
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

2242245 MARIA EULÁLIA P.L. LEVENTI
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

2269169 MARILENE DE MELO GOULARTE
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

2027945 ALESSANDRO BECKER
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

1625410 MARCELO PAULO ELLWANGER
Cerimonial/ decoração/
credenciamento

Art. 2º Determinar a carga horária total será de até 2 horas (duas) semanais para as atividades, com validade até 31/12/2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e
Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 13/09/2024 17:38)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 242 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 13/09/2024 b4d8b3261d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf